様式第28号（第23条関係）（用紙　日本産業規格A4縦型）
　　　　　　　　　　　　　屋外広告業登録証
　　　　　　　　　　　　　屋外広告物講習会修了証書　再交付申請書

　　　　　　　　　　　　　認定書
　　年　　月　　日
　　静岡県知事　氏　　　　名　様

住所

申請者

氏名

　　屋外広告業登録証
  　屋外広告物講習会修了証書　の再交付を受けたいので、静岡県屋外広告物条例施行規則第23条

　　認定書
第１項の規定により申請します。

	申請の理由

	備考

（注）不要の文字は、抹消すること。

法人にあつては、その

主たる事務所の所在地

法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名